SISTEMA OPERADOR DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO
DEL MUNICIPIO DE AYALA
SOA960904R68

S.0.A.P.5. A

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTE
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO
ALMACEN

IMPUESTOS

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO NO CIRCULANTE
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA

BIENES MUEBLES

TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL ACTIVO

ELABORO

C. ORALIA DE LEON PERALTA

MIGUEL HIDALGO No 2 COL. CENTRO
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AL 30 DE JUNIO DE 2015

1.121.436,68
86.530,41
531.687,59
5.084.300,93

6.823.955,61

696.030,19
16.313.572,82
4.802.831,74

21.812.434,75

28.636.390,36 TOTAL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA /PA1

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 1.092.937,25
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 23.286,98
TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE 1.116.224,23
TOTAL DEL PASIVO 1.116.224,23
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

APORTACIONES 2.401.054,93
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 24.434.565,93
RESULTADO DEL EJERCICIO 684.545,27

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

AUTORIZO

LIC. REYNA ARAGON CERVANTES

27.520.166,13

28.636.390,36




